РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 октября 2021 года                                   № 14-р
д. Верхнеберезово
	О дежурстве в нерабочий праздничный день и выходные дни: 30, 31 октября, 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7 ноября 2021 года

На основании Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 г. № 595 «Об установлении нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 г, в целях недопущения дальнейшего распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), укрепления здоровья граждан Российской Федерации, руководствуясь 112 Трудового кодекса Российской Федерации.

1. В период с 30 октября 2021 года по 7 ноября 2021 года ввести дежурство на дому должностных лиц с сохранением за работниками заработной платы в соответствии с графиком,  согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Березовский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Березовского сельсовета                                                                            Н.В. Волкова
	Приложение к распоряжению

Администрации Березовского сельсовета
от 29 октября 2021 года № 14-р

«О дежурстве в нерабочий праздничный день и выходные дни: 30,31 октября, 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7 ноября 2021 года»

ГРАФИК

 дежурства на дому должностных лиц в период
с 30 октября 2021 года по 7 ноября 2021 года
	30 октября
	Волкова Надежда Владимировна –Глава Березовского сельсовета
	8-961-570-68-28

	31 октября
	 Банникова Людмила Анатольевна,

Специалист по земельным отношениям Администрации Березовского сельсовета
	8-963-437-52-52

	1 ноября
	Волкова Надежда Владимировна –Глава Березовского сельсовета
	8-961-570-68-28

	2 ноября
	Банникова Людмила Анатольевна,

Специалист по земельным отношениям Администрации Березовского сельсовета
	8-963-437-52-52

	3 ноября
	Волкова Надежда Владимировна –Глава Березовского сельсовета
	8-961-570-68-28

	4 ноября
	Банникова Людмила Анатольевна,

Специалист по земельным отношениям Администрации Березовского сельсовета
	8-963-437-52-52

	5 ноября
	Волкова Надежда Владимировна –Глава Березовского сельсовета
	8-961-570-68-28

	6 ноября
	Банникова Людмила Анатольевна,

Специалист по земельным отношениям Администрации Березовского сельсовета
	8-963-437-52-52

	7 ноября
	Волкова Надежда Владимировна –Глава Березовского сельсовета
	8-961-570-68-28